



יום שלישי כ"ח טבת תשע"א
04 ינואר 2011
חוזר מס' 1449
אתוק סדרת החוקים de מרכזנו
נערך ע"י שמואל מלמד - ר"ח

לכבוד
«שם»
«כתובת»
«עיר»
«מיקוד»

א.ג.נ.,

הנדון: שכר מינימום במשק

ביום 2.1.2011 נחתם הסכם קיבוצי בין לשכת התיאום של הארגונים הכלכליים להסתדרות, לפיו יעודכן שכר המינימום בשתי פעימות החל מיום 1.7.2011, כלהלן:
החל מיום 1.7.2011 - יעמוד שכר המינימום על סך של 4,100 ש"ח.
החל מיום 1.10.2012 - יעמוד שכר המינימום על סך של 4,300 ש"ח.
מצ"ב ההסכם כפי שנחתם בין הצדדים.
תשומת ליבכם לכך שההסכם עדיין לא חל על כל המגזרים במשק.

האמור בחוזר זה מובא באופן כללי, תמציתי ולתשומת לב בלבד.
החוזר אינו מחליף את הוראות החוק והתקנות, ואין לראות בו משום תחליף לחוות דעת מקצועית.

חברי המערכת: יועצים לנושאי שכר ודיני עבודה יועצים לנושאים אורבניים יועצי מס כלכלנים יועצים לנושאי ארנונה מים והכנסות עצמיות אחרות יועצים לעיבוד נתונים במחשב יועצים לארגון ושיטות רואי חשבון תקציבאים

הסכם קיבוצי כללי לעדכון שכר המינימום במשק הישראלי

שנערך ונחתם בתל-אביב ביום 2 לחודש ינואר 2011

בין: לשכת התיאום של הארגונים הכלכליים בשם הארגונים הכלכליים המפורטים מטה*

ארגון גג המאגד את רוב ארגוני המעסיקים והארגונים הכלכליים בישראל

(להלן: "צד א")

ל בין: הסתדרות העובדים הכללית החדשה, האגף לאיגוד מקצועי, יחידותיה ושלוחותיה

ארגון העובדים היציג שהוא צד להסכמים קיבוציים ארציים וענפיים בכל המגזרים במשק

(להלן: "צד ב")

והצדדים פועלים במשותף על דרך ההדברות וההסכמות לקביעת נורמות ראויות ביחסי העבודה בישראל;	הואיל
והצדדים ניהלו משא ומתן קיבוצי במטרה להגיע להסכמות בדבר עדכון שכר המינימום במשק הישראלי;	והואיל
והצדדים הסכימו על עדכון שכר המינימום במשק בשיעורים ובמועדים המפורטים להלן בהסכם זה;	והואיל
והצדדים מבקשים לעגן את ההסכמות אליהן הגיעו בהסכם קיבוצי כללי אשר הוראותיו יוחלו על כלל העובדים והמעסיקים במשק הישראלי;	הואיל

לפיכך הסכימו הצדדים כדלקמן:

1. המבוא להסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד של הסכם זה.
2. הוסכם בין הצדדים על עדכנו של שכר המינימום במשק, כך שיעמוד במועדים הבאים על השיעורים כדלקמן:
 - 2.1 החל מיום 1.7.2011 - יעמוד שיעורו של שכר המינימום על סך של 4,100 ש"ח.
 - 2.2 החל מיום 1.10.2012 - יעמוד שיעורו של שכר המינימום על סך של 4,300 ש"ח.
3. הצדדים יפעלו במשותף לתיקון גובה תעריף שכר מינימום בחוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987, כך שישקף את הסכמות הצדדים כאמור לעיל.
4. הסכם זה יירשם אצל רשם ההסכמים הקיבוציים כהסכם קיבוצי כללי, והצדדים יפנו לשר התמ"ת בבקשה להוציא צו הרחבה, המחיל את הוראותיו על כל העובדים והמעסיקים בישראל, הן במגזר הפרטי והן במגזר הציבורי.
5. הסכם זה יכנס לתוקף עם תיקון חוק שכר מינימום באופן המשקף את הסכמת הצדדים כאמור לעיל או עם הוצאת צו הרחבה המחיל את הוראותיו על כל העובדים והמעבידים במשק הישראלי, לפי המוקדם מביניהם.

ולראיה באו הצדדים על החתום:

הסתדרות העובדים הכללית החדשה

לשכת התיאום של הארגונים הכלכליים

***הארגונים הכלכליים** - התאחדות התעשיינים בישראל, התאחדות האיכרים בישראל, התאחדות הקבלנים והבונים בישראל, התאחדות הסוחרים בישראל, איגוד הבנקים בישראל, התאחדות תעשייני היהלומים בישראל בע"מ, התאחדות המלונות בישראל, התאחדות ענף הקולנוע בישראל, הארגון הארצי של מפעלי השמירה בישראל, האיגוד הכלל ארצי של מפעלי הנקיין והאחזקה בישראל, התאחדות המלאכה והתעשייה בישראל, האיגוד הארצי למסחר בישראל, לשכת ארגוני העצמאים והעסקים בישראל, ארגון חברות לאספקת משאבי אנוש בישראל.